

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

DBN Production ApS

Hammerensgade 1, 2, 1267 København

CVR-nr. 29 00 86 04

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

21/12. 2016



Michael Fischer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DBN Production ApS Hammerensgade 1, 2 1267 København
	CVR-nr.: 29 00 86 04
	Stiftet: 22. september 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Eva Fischer, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Dreambuilders ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er virksomhedsrådgivning og hermed beslægtet virksomhed, herunder reklame og kommunikation.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.764 mod -54.0000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.908 mod -85.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har iværksat tiltag med henblik på fusion med moderselskab som ejer datterselskabet 100%. Samtlige aktiver og forpligtigelser vil herefter overgå til moderselskabet som det fortsættende selskab. På det grundlag betragtes selskabet som en going concern som vil kunne leve op til sine forpligtigelser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	28.764	-54
2 Øvrige finansielle omkostninger	-678	-3
Resultat før skat	28.086	-57
Skat af årets resultat	-6.178	-28
Årets resultat	21.908	-85
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.908	0
Disponeret fra overført resultat	0	-85
Disponeret i alt	21.908	-85

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudt skatteaktiv	32.885	39
Andre tilgodehavender	412	1
Tilgodehavender i alt	<u>33.297</u>	<u>40</u>
Likvide beholdninger	<u>2.331</u>	<u>8</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.628</u>	<u>48</u>
Aktiver i alt	<u>35.628</u>	<u>48</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	74.855	75
3	Overført resultat	-63.068	-85
	Egenkapital i alt	<u>11.787</u>	<u>-10</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	23.428	21
	Anden gæld	413	37
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.841</u>	<u>58</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>23.841</u>	<u>58</u>
	Passiver i alt	<u>35.628</u>	<u>48</u>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Noter

	2015/16	2014/15
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsen har iværksat tiltag med henblik på fusion med sit moderselskab som ejer datterselskabet 100 %. Samtlige aktiver og forpligtigelser vil herefter overgå til moderselskabet som det fortsættende selskab. På dette grundlag betragtes selskabet som en going concern som ville kunne leve op til sine forpligtigelser.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	657	1
Andre finansielle omkostninger	21	2
	<u>678</u>	<u>3</u>

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober				
2015	74.855	-84.976	0	-10.121
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>21.908</u>	<u>0</u>	<u>21.908</u>
Egenkapital 30. september 2016	<u>74.855</u>	<u>-63.068</u>	<u>0</u>	<u>11.787</u>

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lab41 ApS, CVR-nr. 37 27 28 25 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)